АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Краснодар

№ Ж/У

О признании утратившими силу отдельных
муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с дей
ствующим законодательством постановляю:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации муниципального образования город Крас

нодар от 29.10.2009 № 3976 «О проведении публичных слушаний по проекту ре
шения городской Думы Краснодара «Об утверждении индикативного плана со
циально-экономического развития муниципального образования город Красно
дар на 2010 год»;

постановление администрации муниципального образования город Крас
нодар от 27.09.2010 № 7371 «О проведении публичных слушаний по проекту ре
шения городской Думы Краснодара «Об утверждении индикативного плана со
циально-экономического развития муниципального образования город Красно
дар на 2011 год»;

постановление администрации муниципального образования город Крас
нодар от 02.10.2012 № 8681 «О проведении публичных слушаний по проекту ре
шения городской Думы Краснодара «Об утверждении индикативного плана со
циально-экономического развития муниципального образования город Красно
дар на 2013 год»;

постановление администрации муниципального образования город Крас
нодар от 23.09.2014 № 6843 «О проведении публичных слушаний по проекту ре
шения городской Думы Краснодара «Об утверждении индикативного плана со
циально-экономического развития муниципального образования город Красно
дар на 2015 год»;

постановление администрации муниципального образования город Крас
нодар от 25.09.2015 № 6615 «О проведении публичных слушаний по проекту ре
шения городской Думы Краснодара «Об утверждении индикативного плана со
циально-экономического развития муниципального образования город Красно
дар на 2016 год»;

2
постановление администрации муниципального образования город Крас

нодар от 21.09.2017 № 4268 «О проведении публичных слушаний по проекту ре
шения городской Думы Краснодара «Об утверждении индикативного плана со
циально-экономического развития муниципального образования город Красно
дар на 2018 год».

2. Департаменту информационной политики администрации муниципаль
ного образования город Краснодар (Лаврентьев) разместить настоящее поста
новление на официальном интернет-портале администрации муниципального
образования город Краснодара и городской Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на пер
вого заместителя главы муниципального образования город Краснодар
Д.Ю.Васильева.

Глава муниципального образования
город Краснодар